（記載例）新規

肥 料 登 録 申 請 書

                                                                ○年 ○月 ○日

愛媛県知事 中村 時広 殿

   住所 愛媛県松山市○○町○○番地○号

   氏名 株式会社○○肥料

      代表取締役 愛媛 一郎

 下記により生産業者として肥料の登録を受けたいので、肥料の品質の確保等に関する法律第６条第

１項の規定により肥料の見本を添えて登録を申請します。

                                       記

１ 氏名及び住所

株式会社○○肥料

   代表取締役 愛媛 一郎

  愛媛県松山市○○町○○番地○号

２ 肥料の種類

  混合有機質肥料

３ 肥料の名称

  ○○肥料１号

４ 保証成分量その他の規格

  保証成分量

窒素全量   10.0％

   りん酸全量  10.0％

  その他の規格

   含有を許される有害成分の最大量及びその他の制限事項は､公定規格のとおり｡

５ 生産する事業場の名称及び所在地

株式会社○○肥料  ○○工場

   愛媛県松山市○○町○○番地○号

６ 保管する施設の所在地

愛媛県松山市○○町○○番地○号

７ 肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第４条第１号から第３号までに掲げる事項（別紙のと

おり）

捨印